

Grundejerforeningen Borupgård Vest

Bestyrelsesberetningen for 2020/2021

Legepladsen:

Legepladsen har lige fra starten været et mega hit. Der er stort set børn der leger på den hver eneste dag, hvilket vi i bestyrelsen er super glade for. Så langt så godt.

Vi har i bestyrelsen haft en ualmindelig lang korrespondance med Skibsegen omkring vores toårige underskrevne legeplads aftale, som de ikke ville overholde. Vi så os derfor nødsaget til at gå til advokat for at få opgaven løst. Det blev den i første omgang, og vi forventede derfor at indgå en ny aftale med Skibsegen, men sådan skulle det ikke være. Skibsegen kom med et kreativt oplæg, om at de ikke ønskede at betale for 2021 og derefter ville de betale 8.500 årligt for brugsretten til legepladsen som tidligere hed 10.000 kr. men blev sat op til 12.500 i 2 år da vi skulle bygge vores nye legeplads. Dette er naturligvis uacceptabelt og skal behandles på generalforsamlingen.

Vi er glade for legepladsen og hører kun positivt fra alle dem som bruger den. Vi kører videre som planlagt for at holde den i top stand. Da bestyrelsen vurderer ikke at kunne komme længere i dialogen med Skibsegen, har bestyrelsen besluttet at indstille generalforsamlingen til at GB Vest nu involverer kommunen, så skibsegen selv skal bygge nye legepladser.

Gartner:

Vi har i bestyrelsen været godt tilfreds med gartner arbejdet i årets løb. De grønne områder er passet fint, dog har det været lidt svært med div. Udgravninger – det er nu på plads. Hækkene er allerede klippet 2 gange, og vil blive klippet igen i september, hvor der også vil blive trimmet på div. Buske rundt omkring.

Vi afventer tilbud på et par træer det skal ordnes og pilehytten ved legepladsen der skal klippes. Vi er i løbende kontakt med vores gartner og vi har et fint samarbejde.

Hjemmesiden:

Bestyrelsen har i løbet af året haft dialog med et firma omkring opdatering af legepladsen. Dette arbejdes der fortsat på og vi håber at indgår et samarbejde med firmaet omkring opdatering af vores nuværende hjemmeside til en ny brugerplatform. Corona har desværre trukket arbejdet ud, men vi har en klar forventning om at vi vil udrulle en ny og mere brugervenlig hjemmeside i løbet af året.

Facebook:

Bestyrelsen er super glade for brugen af facebook og har fået et klar indtryk af at gruppen fungerer efter hensigten. Vi opfordre fortsat alle medlemmer om at tilmelde sig vores facebookgruppe GB VEST, da bestyrelsen løbende opdaterer med seneste nyt.